
razred učiteljica e-adresa
B - 4b/6/8 ujutro
A - 4a/5/7 popodne

A - 4a/5/7 ujutro
B - 4b/6/8 popodne

*jednom mjesečno
dan (radni)

1.a Ivana Prakljačić ivanaprakljacic9@gmail.com
četvrtak
8,50 - 9,35

ponedjeljak
9,45 - 10,30

prvi utorak
16,40 - 17,25

1.b Kristina Turković kristina.turkovic1@skole.hr
srijeda
8,50 - 9,35

ponedjeljak
8,50 - 9,35

prva srijeda
17,30 - 18,15

1.c Matea Kalaminec matea.kalaminec@skole.hr
četvrtak
9,45 - 10,30

petak
10,40 - 11,25

prvi ponedjeljak
17,15 - 18,00

2.a Sanja Bratković sanja.bratkovic@skole.hr
srijeda
10,40 - 11,25

srijeda
10,40 - 11,25

zadnja srijeda
17,30 - 18,15

2.b Vesna Tolić vesna.tolic@skole.hr
petak
9,45 - 10,30

srijeda
9,45 - 10,30

prvi ponedjeljak
17,30 - 18,15

2.c Silvana Fajs silvana.fajs@skole.hr
ponedjeljak
10,40 - 11,25

petak
9,45 - 10,30

zadnji ponedjeljak
17,15 - 18,00

3.a Olga Burger olga.burger@skole.hr
srijeda
9,45 - 10,30

petak
9,45 - 10,30

prvi utorak
17,00 - 17,45

3.b Katarina Zajec katarina.zajec2@skole.hr
četvrtak
9,45 - 10,30

srijeda
8,50 - 9,35

prva srijeda
17,00 - 17,45

3.c Natalija Božić natalijabozic7@gmail.com
četvrtak
10,40 - 11,25

srijeda
10,40 - 11,25

prva srijeda
17,30 - 18,15

4.a Anka Debanić anka.debanic@skole.hr
petak
17,30 - 18,15

ponedjeljak
11,30 - 12,15 x

4.b Mia Javor Antolić miaa.javorr@gmail.com
petak
8,50 - 9,35

četvrtak
16,40 - 17,25 x

4.c Dragana Bartol dragana.bartol@skole.hr
srijeda
10,40 - 11,25

srijeda
10,40 - 11,25

prva srijeda
18,00 - 18,45

učiteljica dan vrijeme
Mirja Cvitković mmiirrjjaa1809@gmail.com ponedjeljak 17,00 - 17,45
Lidija Tomerlin ltomerlin06@gmail.com ponedjeljak 17,00 - 17,45
Anđela Bošnjak andela.bosnjak@skole.hr ponedjeljak 17,00 - 17,45
Mateja Kruhak mateja.kruhak@skole.hr ponedjeljak 17,00 - 17,45
Zrinka Krajačić zrinka.krajacic@gmail.com ponedjeljak 17,00 - 17,45
Andreja Marković andreja.gorscak@gmail.com  ponedjeljak 17,00 - 17,45
Ana Pavić ana.pavic16@skole.hr srijeda 17,00 - 17,45

INFORMACIJE - RAZREDNA NASTAVA

TERMINI INFORMACIJA UČITELJICA PRODUŽENOG BORAVKA
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